REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA TREGETARE “EURO- BICAKU” SHPK

NIPT: K31614524S

Adresa: Durrres “Xhafzotaj Km 4, Autostrada Tirane- Durres, Ndertesa |
Kateshe 200 m nga Mbikalimi i Autostrades ne Drejtim te Fllakes”

VENDIM
Nr. 1/1 Date 10.07.2024
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Asambleja e Pergjithshme e Shogerise Tregetare “EURO- BICAKU” Shpk Durres,me NIPT K31614524S
e mbledhur sot ne date 05.07.2024 ne zyrat e shoqerise me pjesmarjen e ortakeve Dashamir BICAKU me
34% pjese kuote,Mirash BICAKU me 33% pjese kuote dhe Hazbi BICAKU me 33% ne baze te ligjit
Nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogqerit tregtare” shqyrtoj miratimin e Pasqyrave Finaciarete
vitit ushtrimor 2023 si dhe Destinacionin e rezultatit finaciar.

Per sa me siper ne mbledhjen e kesaj date:
VENDOSI :

1. Miratimin e Pasqyrave Finaciare te vitit ushtrimor 2023 te shoqerise “Euro- Bi¢aku” Shpk Durres
, rezultatin vjetor dhe raportin e auditimit.
2. Fitimi i vitit financiar prej 40,013,300 leke te destinohet:

o Zmadhim kapitali ne shumen 16,000,000 leke
o Shperndarje ne forme dividenti ne shumen 24,013,300 leke
Totali 40,013,300 leke

Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohen administratori dhe pergjegjesja e finaces te shogerise.

PER ASAMBLEN E PERGJITHSHME
ORTAKET

Dashamir BICAKU Mirash BICAKU Hazbi BICAKU




